令和 6年 4月

第一ブロック会員 各位

公益社団法人東京都宅地建物取引業協会

第一選挙区選挙管理委員会告示第 2号

社 員 選 挙 に 関 す る ご 報 告

第一ブロック社員選挙について次の通りご報告致します。

１．社員２７名、補欠社員１２名いずれも定数の立候補がありました。

２．立候補者が定数の為、令和６年４月８日の投票は実施しません。

３．令和６年４月８日付で、社員立候補者、補欠社員立候補者を

当選と致します。

４．立候補者は下記の通りです。

記

（敬称略）

社員（五十音順） 補欠社員
１．浅野 達哉

２．稲垣 秀明

３．宇治川 俊

４．海老根 宏

５．大園 公夫

６．大原 正則

７．大森 英央

８．小川 賢一

９．小川 晴子

10．門川 浩之

11．児玉 裕

12．小林 大介

13．小林 伸行

14．菅沼 千香子

15．鈴木 重之

16．関口 雅之

17．瀧川 恵生

18．瀧口 和子

19．外川 隆康

20．早水 達也

21．原田 正

22．松井 伸彦

23．松本 行司

24．三俣 功一

25．宮田 洵

26．矢口 淳

27．吉田 美佐子

以上 ２７名

１位 小林 正憲

２位 坂本 道昭

３位 奥谷 秀子

４位 松岡 正記

 ５位 宮本 勇一郎

６位 和栗 清忠

７位 竹本 伸之

８位 田中 賢央

９位 橋山 和生

10位 南雲 保秀

11位 齋藤 勇士

12位 鈴木 邦隆

  順位は社員に欠員が生じた際の

  補充順位。

公益社団法人東京都宅地建物取引業協会

第一選挙区選挙管理委員会